& per ea quæ tradit Bar. in Lectur. mus. C. de agric. & censu. lib. ij. p̄cipit, quòd licet confessio facta per teba enunciatiua nō praiudicet, si est confessio geminata praiudicabit. Item confirmatur per doctores Ioan. And. in tit. de dona. inter uxu. in rub. qui uoluit, q̄ contra confessionem geminatam nō potest poni exceptio non numerata etc. Sed aliàs audiui illustrem generum tenere contrarium patet in medium adducebat in indistincta doctrina do. Ant. de Butan. extra de confel. in xix. col. qui facit mentionem de illa doctrina Spe. d. §. si. ibi do. Ant. de But. dicitur pro dicto Spe. est gl. in terminis ex literis. extra de diuor. & quod prædicta doctrina datur illa re, q̄ ubi confessio est deliberata, q̄ tus est terminus ad respondendum ad liberandū, nunquā admittitur uocatio cōfessionis: sed dicitur Ant. q̄ putat q̄ in criminali datur reuocatio, nisi iurauerit p̄ter dicere ueritatē circa inquit: nō posset tūc tanquā offēdētē iurū admitti ad reuocationē accusatiōnē bene admitteretur: dilecti. extra de accu. dum tantū talis excusatio quæ in toto non meret cōfessionem quo ad dicitur ut ibi not. & ubi deliberatē mittitur tamē, sed cū maiori cōtione: & ad hoc allegat Io. And. cū in positionibus. de iureiur. in nouel. Quinimò fortius dicitur do. Ant. de but. q̄ fortè posset dato q̄ iurauerit plenā dicitur plenā dicere ueritatē de co.

si ergo probabili errore facti deceptus sit in eo quod cōfiteretur, ex hoc non est perius iurās fallum. Non obstat. d. dilecti. quia dicit ibi. quòd illa non probant errorem probabile: & certè ista sunt mentē tenēda, quia communiter isti malefactorēs cōfiterur, dato primo sibi iuramento per officiales: & uide doct. maximè do. Ant. de But. & Abb. in d. dilecti. in ista confessio iurata potest reuocari, adde quæ infra allegabo. Adde no. per Bal. in l. j. C. de confel. per col. quomodo isti malefactorēs reuocant confessionē suam, ne subiiciantur tormentis, quādo corā alio iudice confessi sunt. Ego nō dubito quòd semper confessio potest reuocari probando contrarium, loquor in criminalibus: quia ad defendendū semper probationes, & quando eam que debet recipi, ne innocens indēbitē puniatur. per l. diu. fratres. ff. de p̄ct. et si sententia eadet. ita. Intellego prædicta dē modo calūnio se ista non habent, per ea que no. Bal. in l. h. procedete. C. de dila. * An autē confessio iurata possit reuocari, adde Ro. in l. i. uerò. §. de iuro. i. i. uol. mar. in xj. fallen. & do. Ant. in c. d. dilectus. de success. ab intest. in pen. col. & Bart. in l. cum quis decedens. §. cum quis codicillis. ff. de legam. Ange. in authen. de iureiur. a. maro. p̄st. circa si. & Bal. in l. cum pater. §. filius matrem. ff. de leg. ij. Domin. de sancto Gem. in c. d. de iureiur. lib. vj. mo. ultra omnes ponit in repeti. cum contingat. de iureiur. in xxj. char. Bal. in l. h. creditoris. C. de fideiuss. & Bald. in rub. C. res inter alios acta. in ul. col. Bal. in l. rationes. in ij. col. C. de proba. & Bald. in authen.

quod obinet. C. eo.

4 *Instrumenti pacis productio quando fieri ualeat.*

ANGELVS.

4 *ITEM potest producere instrumentū pacis. si statuto cauetur, quòd propter pacē minoretur p̄uota. sine sit habita pars ab offēdētē. siue à patre. quando filius suam. est offēdētē, quoniam de iniuria filio filiatā pater tenet potest facere pacem ut not. Bar. in l. i. personam. in princ. ff. de pac. & est text. & ibi Bart. in l. sed si unus. §. si unus. ff. de iniur.*

AVG. Adde quòd infra dicam.

5 *Instrumenti pacis uulnerum tantum, productio, an sibi proficiat, si ex dictis uulneribus mors fuerit secuta.*

ANGELVS.

6 *QVID autē si producitur instrumentum pacis, & de uulneribus tantum: & tamen ex dictis uulneribus secuta est mors, an sibi proficiat: Bar. in l. damon. §. Sabini. ff. de dam. infe. dicit, aut est remissa actio iniuriarū: & nō uidetur facta pax de morte: ut l. si duo patroni. §. si. ff. de inie. aut remiss. iniuriarū, & tunc aut uulnus erat letale, & omnia remissa uidentur: ut d. §. Sabini. aut prima facie nō erat letale, & mors nō uidetur remissa: ut l. ita uulneratus. ff. ad leg. Aquil. Intellego tamē quādo uerè mortale erat: aliàs si ex alia causa mors sequeretur, nō teneretur: ut l. qui occidit. in ff. ad leg. Aquil. quia tūc magis ex sui culpa quàm ex uulnere dicitur mortuus: ut d. l. ite uulneratus. & l. idē iuris. & ad hoc singulariter uide Bal. in c. j. quib. mod. seu. amit.*

AVG. Adde tamē quòd in quantum s. dictum est, quòd pater potest remittere iniuriā factā filio. Limita

duobus modis: primo dūmodo illa iniuria facta filiofa, fit facta à quodā extraneo: scus si à persona coniuncta: quia pater illam iniuriā non remittit: hoc est singulare uerbum Bar. per illū tex. in l. Luc. ff. sol. mā. & ibi etiā Ro. sequitur: & Ro. in sing. suis sing. ix. & uide Mod. in d. l. Luc. & quod ibi dixi. Itē adde aliā limitationē, si dicta iniuria etiā sit facta ab extraneo, ad hoc, ut pater remittat illā iniuriā, opus est, quod pater nō sit uilis persona: per tex. & ibi Bar. in d. l. sed si unius. §. filiofa. & an producto instrumento pacis de uulneribus uidetur pax remissa de morte. Ad hæc etiā uide d. Bar. & Mo. in l. fideiusor magistratus. ff. de fideius. & uide Moder. in d. §. Sabini.

6 *Productio pacis à defuncto, si statutum dicat quod debet habere pacem ab hæredē, an sibi profici.*

ANGELVS.

6 * QUID si producit pacem à defuncto, & statutū dicit, quod debeat habere pacē ab hæredē, an sibi profici: Barto. not. in d. §. Sabini. & dicit, quod uidetur quod idē sit, cum aliās dicatur, q̄ qui habet aliquid à defuncto, dicatur habere ab eius hæredē: ut l. tale pactū. ff. de probat. Sed cōtrarium determinat Bar. ibi, quia fauore hæredis hoc est introductū. Igitur testator non potest remittere. l. pe. ut in pos. lega. quia ex hoc quis inuitaretur ad delinquendū, cū uulneratus expectās mortē de proximo de facili faceret pacē: ut dicit Bar. in d. §. Sabini. quod est tenendū, secundū Imo. ibi: licet Bal. in l. ij. C. de libe. & eo. libe. teneat contrarium & male.

A V G. Tu in hac materia adde, quod Imo. latē posuit istā materiā in

l. iij. §. Cato. in fuff. de uerb. ob. dicit facit mentionē de ista altercatione inter Bar. & Bal. & tandē reprobat Imo. in d. §. Sabini. sed Sal. latē me disputans istā materiā in d. l. C. de libe. & eo. libe. sequitur Bal. cōtra Bar. & uide in hac materia de num tex. in l. si ego. §. j. ff. de iud. quoniā ad istud positū allegat Bal. in l. j. C. com. de leg. in si. ubi ponē, testator. qui tex. uidetur esse innuere quod necessariū est heredi sequi uolūtate defuncti. nō recedit ab opi. Bar. quā sequitur Ro. in d. §. Sabini. & eam probat per bonarum rationes: & ibi dicit, quod istamprem doct. sequuntur.

7 *Statuto dicente quod habeat pacem ab hæredibus, si sunt plures hæredes & offensus habeat pacem ab tantum, quid erit dicendum.*

ANGELVS.

* QUID autem si statutū de quod habeat pacē ab hæredibus sunt plures offensi, & ipse habeat pacem ab uno tantū: not. doc. in l. de libe. & eo. lib. ibi dicit per d. gl. quod fuit Bononiā cōsiliū quod nō ualeat: nec tali produceatur pax sibi prodest: quia omnes hæredes in solidū sunt offensi: igitur sufficit pax ab uno facta. Bar. in d. §. Cato. in f. ff. de uer. ob. dicit q̄ stari debet maiori parti: ut l. h. C. de bo. ce. pos. & sic nomen hæredis nomē distributiū: unde in d. l. tuius quod facit maior pars ab omnibus factū uidetur. Bal. autē in l. ij. dicit q̄ debet attendi uerbum plurali. Primō casu, si in l. iij. sufficit, si ab uno hæredē sit

de facta: ut l. furti. §. qui pactū. ff. de inf. Secundo casu aut in plurali, & tūc oēs collectiue debent facere pacē, aliās non prodest reo. Ang. uerō in d. §. Cato. dicit aut statutū totaliter pœnā remittit, & tūc omnī cōsensu requiritur: ut l. per fundū. ff. de ser. rust. præd. & ibi uide Flo. circa f. Nec ob. l. maiorē. ff. de pac. quā Barto. allegat: quia loquitur in casu quōdō pars & nō totū remittitur. Si uerō statutū loquitur, quod propter pacē minoretur pœna, tūc tenet opi. Bar. cū tribus limitationibus. Primō si unus fecit pacē corā aliis nō contradicētib: quia illi alii uidētur cōsentire: ut l. cōsilio. §. h. ff. de cur. fur. Sedo, nisi in numero illius maioris partis sit femina, quia illa uox non debet attendi, ut augeat numerum: quoniam femina nō dicitur leuare facta: ut no. gl. c. jan. muli. uel. ali. in per. c. j. col. x. & qui feu. da. pos. c. j. hic autē in si. gl. magnā. Tertio limitati, nisi in numero maioris partis essent cōsanguinei occisi, in alia parte essent hæredes extranei: quia cōsanguineorū uox preualet ut l. si cui. §. j. ff. de accusa. & l. ij. ff. de libe. cau. & hanc opin. sequitur Imo. in d. §. Cato. & Ro. ibi. de hoc uide etiam per Flo. in d. l. per fundū. ff. de ser. rust. præd. in d. l. j. C. de lib. & e. libe. uide Ang. & latius Bald. in l. j. ff. de pactis. sed in dubio quādo statutū dicit, q̄ habeat pacē ab hæredē, intelligitur de filio ad quē principaliter spectat uindicta: ita dicit Bar. in l. pro hæredē. §. h. ff. de acqui. hære. & in l. si filius qui patri. de uulg. & pupilla.

A V G. Tu autem in hac materia adde quod Pet. de Anch. in d. c. ij. extra de iure pat. tenuit opi. Bar. in d.

§. Cato. & idē facit Bald. in c. cū oēs. extra de cōst. in ij. char. & ad idē allego Bal. in l. cū inter. C. de fideicom. lib. Sed ibi limitat opi. Bar. quod uerū est, quod sufficit habere pacem à maiori parte hæredū, & nō ab uno, nisi ille unus fuerit magis idoneus: quia masculus, & alter femina: sed quod unus hæres solus possit facere pacē, tenuerūt Cy. in l. j. §. si. ff. de acqui. hære. & Bal. in l. j. ff. de pac. cū limitatione, de qua ibi per eū. Ange. uerō & Paul. de Cast. in d. §. Cato. dicit, quod de equitate approbat opi. Bar. aliās nō. Et de materia uide per Guil. Ang. & Bal. in l. & seruū. §. hodie. ff. de pactis. & uide Imo. Ro. & Raph. multū subtilizates in ista materia iura, quæ allegat per eū & cōtra in ista materia: sed latissimē uide Albe. de Rosa. ponentē in ista materia, & latē disputatē in iij. parte statuto. q. xxvij. & breuiter ibi cōcludit quod sufficit habere pacē ab uno, cum hoc sit quid indiuidū: & ibi refert Dy. & Oldra. ita tenuisse in ista materia: & allegat Rapha. dixisse in ista materia, quod pro ista parte ita fuit iudicatum. Gand. uerō in tracta. malef. sub. rub. an pax facta de uulneribus uidetur facta de morte. in uersicu. sed pone statutū cauere, quod si bannitus habuit pacem à defuncto uel eius hæredē, tenet, quod omnes debēt consentire, & non sufficit habere pacē ab uno hæredē. Et miror quia dicit, quod Dyn. hoc uoluit: & Sal. multū eleganter loquitur in d. l. ij. de lib. & eo. lib. ubi optime probat istā partē: & hæc affirmauit Bal. in l. f. C. de aut. præst. & uide Alb. de Ros. in iij. parte statuto. q. xj. & uide Imo. & Rom. in l. pro hæredē. §. si. ff.

de acqui. har. Itē in quantū suprā cō-
clusum est, quōd propter uocē fœ-
mina non dicitur maior pars: quia
fœmina nō potest lenare inimicitia.
Addatis quōd Bal. in l. Titia. §. Lu-
cius. ff. de lega. ij. & Bal. in l. pro hæ-
rede. §. si. ff. de acqui. hæred. dicit q̄
illa opi. gl. est falsa: quia illa glo. lo-
quitur secundū consuetudinē Lombardix,
secus in aliis locis. Secundō
quia permillum est mulieri, q̄ uin-
dictā iniuriæ alienæ faciat. l. fororē.
cum siml. C. de his quib. ut indig. &
idem facit Rom. in d. §. Cato. & isti
allegant pro ista parte tex. in l. iij. §.
prohibuisse. ff. ad Sillan. ubi ancillæ
sicut seruo permittitur defensio pro
domino: & idem dixit Rom. in d. §.
prohibuisse. Reliqua dicatis ut la-
tissimē ultra omnes Moder. dixi in
additio. meis, in d. §. Cato. anno §.
solennter legi in xxvj. anno ætatis
mæ: & an fœmina possit reddere
pacem, uide omnino Ang. in consi.
cc. xxxvj. quod incip. uiso factō & sta-
tuto. & in consi. suo lxxv. incipiente,
ex themate præsumpto duo oriun-
tur dubia. & materiam istam pacis
latē posuit domi. Nel. in tracta. ban-
nitorum, in iij. parte secūdi tempo-
ris, in pluribus questio. nibus, ibi uide-
re: & maximē in quest. xlix.

8 Statuto dicente quōd habeat pacem à
filijs occisi, an sufficiat habere à spuris.
ANGELVS.

8 * QUID si statuto dicitur quōd
habeat pacem à filiis occisi, an suffi-
ciat habere à spuris? uidetur q̄ sic:
quia sonat in naturalitate: ut l. tute-
las. ff. de capi. dimi. ergo uidetur, q̄
sufficit, q̄ spuris faciat pacē: & hoc
uidetur expressē tenere Cyn. in l.
quisquis. C. ad legem Iul. maiesta. &

Bar. in l. ij. ff. de accu. & l. tutela. ff.
cap. dimi. & in l. pronuntiatio. ff.
milia. ff. de uerb. sign. Sed contrariū
uidetur, quia spuris non est nomi-
nāsus filius: ut in auth. ex cōplatu.
de incest. nup. & ibi Bart. & intar.
quōd à patre nō est alendus, nec
qd' participiū haberet cū patre:
iure ciuili, ut ibi habetur, & in dicit.
auth. & in corpore unde somitū
cit auth. licet. C. de natur. liber. & in
cap. per uenerabilē, qui filii sunt
ergo non comprehenditur à statuto,
quod est ius ciuile municipaler.
omnes populi. ff. de iustitia & iur.
& sic statutu nō restringitur, ut
riū cōprehēdat: ut l. lege Julia. ff.
de ritu. nup. & sic statutu recipit
interpretationē passiuā de habilitate
l. ut gradatim. §. sed si lege. ff. de
& hono. cōfirmator hoc, quia ad
redē spectat uindicta occisi. l. i. §.
hæredes. ff. de his quib. ut indig.
de statutu quod dicit de filio. pro-
ligitur de filio, qui sit uel esse:
sit hæres, ad quē spectat uindicta
per consequēs pacē facere: unde
loquitur de filio, simpliciter potest
etiā intelligi de filio naturalitate:
& ita loquatur opin. Bar. & uide-
tandē nō potest intelligi in hoc
ut dictū est: facit gl. in l. quia mar-
ff. de in ius uocan. & not. plenit.
in l. ex factō. §. si quis rogatus
Trebel. & ad iura Bar. patet rō
sio per notata per glo. in dicit.
baptif. & ita consulit Franc. de
po. & Sali. & plures alii doc. in
quod incip. super primo dubio
delicet, an filius spurus &c.

A V G. Tu autem in hac
cōsidera, quia pro decisionē

quæstionis uidēda essent d. Bal. in c.
naturales. si de feudo defun. cōtrou.
sue. & Bal. in l. ius ciuile. ff. de iusti. &
iure. & Bal. in l. parentes. ff. de in ius
noc. & Bal. in l. generaliter. §. aut. C.
de insti. & subft. & Bal. in l. j. §. domi-
ni. ff. ad Silla. & Bal. & doct. in l. Luc.
§. si. ff. de leg. ij. & Bal. in rubr. C. qui
acc. nō pot. & Bar. in l. hos acculare.
§. omnibus. ff. de accus. & Bal. in l. id
quod pauperibus. C. de epis. & cler.
ubi allegat Dy. consuluisse q̄ spurii
dicitur cōiūctæ personæ: & Mod. in
c. in his. de fil. presb. & latissimē per
Mod. in c. nonnulli. extrā de referip. b